Doritorii de a ocupa acest post, au a-și așterne suplicile de concurs subscrisului până la termenul sus indicat, fiind instruite în sensul normelor în vigoare, și a se presenta în vre-o Duminecă sau sârbătore la sta biserică, ca să fie cunoșcuți din partea poporului.

Oficiul protopresbiterial rom. gr. or. al Clujului.

Cluj, 2/15 Septembrie 1900.

Tuliu Roșescu
protopresbiter.

Nr. 343/900

[200] 2—3

Concurs

Pentru ocuparea postului de paroch în Dobolii de jos, protopresbiteratul Treiscaunelor, la ordinul Preaveneratului Consistoriu Archiepiscopalean dto 1 August a. c. Nr. 6455 B. se descrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare.